TL Miniaturní
TL Mini Pro
Lineární zářivky
Světelný zdroj:
• Nízkotlaké rtut’ové zářivky o
průměru 16 mm
Vlastnosti:
• Trubice o průměru 16 mm, s

Obr.
č.
Objednací kód
(Ra) (lm) 8711500...
TL Mini Super 80 Pro 8W/827 FAM 10X25BOX G5 82 470 1 704740 27
TL Mini Super 80 Pro 8W/830 FAM 10X25BOX G5 85 470 1 716385 27
TL Mini Super 80 Pro 8W/840 FAM 10X25BOX G5 85 470 1 716422 27
TL Mini Super 80 Pro 13W/827 FAM 10X25BOX G5 82 1000 2 704764 27
TL Mini Super 80 Pro 13W/830 FAM 10X25BOX G5 85 1000 2 716811 27
TL Mini Super 80 Pro 13W/840 FAM 10X25BOX G5 85 1000 2 716859 27
20. října 2004 374
TL Miniaturní
TL Mini Pro
Lineární zářivky
Technická data
Název produktu Označení barvy Napětí
zdroje
Proud zdroje s
elektromagne-
tickým
předřadníkem
Teplota
chromatičnosti
Doporučený předřadník
(V) (A) (K)
TL Mini Super 80 Pro 8W/827 Žárovkové světlo 56 0.15 2700 HF-M 109 TL
TL Mini Super 80 Pro 8W/830 Teplá bílá 56 0.15 3000 HF-M 109 TL
TL Mini Super 80 Pro 8W/840 chladná bílá 56 0.15 4000 HF-M 109 TL
TL Mini Super 80 Pro 13W/827 Žárovkové světlo 90 0.17 2700 HF-M 114 TL
TL Mini Super 80 Pro 13W/830 Teplá bílá 90 0.17 3000 HF-M 114 TL
TL Mini Super 80 Pro 13W/840 chladná bílá 90 0.17 4000 HF-M 114 TL
Logistická data
Název produktu Typ